ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:             /UBND-VP
V/v giao tham mưu rà soát lại hồ sơ và

hướng dẫn, trả lời đơn vị về kiến nghị

bồi thường, hỗ trợ thiệt hại do sự cố

môi trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp & Phát triển nông thôn;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

4404/UBND-NL ngày 10/8/2022 về việc rà soát lại hồ sơ và hướng dẫn, trả lời đơn

vị về kiến nghị bồi thường, hỗ trợ thiệt hại do sự cố môi trường (Văn bản gửi kèm

trên hệ thống Tdoffice), Ủy ban nhân dân huyện giao:

Phòng Nông nghiệp & Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các đơn vị

có liên quan tham mưu triển khai thực hiện nghiêm túc, kịp thời các nội dung theo

chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 4404/UBND-NL ngày 10/8/2022.

 * Phân công đồng chí Lê Ngọc Hà - PCT UBND huyện trực tiếp chỉ đạo, đôn

đốc việc thực hiện nội dung trên.

Nhận được Công văn, yêu cầu Phòng Nông nghiệp & PTNT tập trung triển

khai thực hiện nghiêm túc, kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Bộ phận theo dõi công việc;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Văn Bình

https://hscvcx.hatinh.gov.vn/camxuyen/VBden.nsf/str/A540E68BDC7871194725889A00283CFE?OpenDocument&page=1
https://hscvcx.hatinh.gov.vn/camxuyen/VBden.nsf/str/A540E68BDC7871194725889A00283CFE?OpenDocument&page=1
https://hscvcx.hatinh.gov.vn/camxuyen/VBden.nsf/str/A540E68BDC7871194725889A00283CFE?OpenDocument&page=1
https://hscvcx.hatinh.gov.vn/camxuyen/VBden.nsf/str/A540E68BDC7871194725889A00283CFE?OpenDocument&page=1

		hongnv.cx@hatinh.gov.vn
	2022-08-12T17:09:35+0700

		havanbinh.cx@hatinh.gov.vn
	2022-08-09T08:37:28+0700

		2022-08-15T10:03:49+0700

		2022-08-15T10:03:50+0700

		2022-08-15T10:03:51+0700